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Codice Articolo
Denominazione Commerciale

Ingredienti

Allergeni

Ogm

Radiazioni ionizzanti

Caratteristiche nutrizionali

Caratteristiche chimico-fisiche
in g/100 g (valori medi)

Caratteristiche microbiologiche
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Etichetta
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BISCOTTIFICIO DI VERONA 15x400 g
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S15400BVR

Savoiardi Biscaottificio di Verona 400 g

Farina di frumento, zucchero, uova* 26%, agenti lievitanti (carbonato acido
d’ammonio, carbonato acido di sodio), sciroppo di glucosio, aromi.
* Uova allevamento a terra per il mercato Svizzero

Frumento, uova. Puo contenere tracce di frutta secca a guscio e latte.

Prodotto ottenuto senza I'impiego di OGM e/o prodotti da essi derivati,
conformemente a quanto stabilito dai Reg. CE 1829/2003 e Reg. CE 1830/2003.

Il prodotto non & soggetto a trattamento con radiazioni ionizzanti.

kJ/100 g
Kcal/100 g

Grassi

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

Carica totale mesofita
Staphylococcus Aureus
Lieviti e muffe
Salmonella SPP.

Peso netto

Pezzi per cartone

Cartoni per strato

Cartoni per pallet

Peso netto bancale

Peso lordo bancale

Cartoni per container 20'
Cartoni per container 40'
Cartoni per container 40HC

Lotto

Data di produzione

Data di scadenza
Stabilimento di produzione
Codice EAN confezione
Codice EAN cartone

Best Before End
Modalita

1603
378

3,30
1,00
78,30
49,40
1,90
7,90
0,20

<1000 U.F.C./g
<10 U.F.C./g
<10 U.F.C./g
assentein 25 g

400 g
15

7

42

252 kg
301,4 kg
640
1280
1520

stampato

non evidenziata
stampata
Legnago (VR)
8015997000034
8015997001970

12 mesi dalla data di produzione
luogo fresco e secco



